Arpa Fenix NTM® 0720 Nero Ingo
Über 600 Dekore
für Sie am Lager –
täglich verfügbar!
LAGERKOLLEKTION HPL
MINERALWERKSTOFF, KOMPAKTPLATTE, MÖBEL-LINOLEUM
DIREKT AB ZEG LAGER
INHALT
Abet S. 3
Arpa, Fenix S. 4
Pfleiderer, Duropal S. 6
Forbo S. 8
Formica S. 9
FunderMax S. 10
GenoTop / ZEG S. 11
Hanex Mineralwerkstoff S. 12
Homapal S. 13
Kaindl S. 14
Kronospan S. 15
Polyrey S. 17
Resopal S. 18
Unilin S. 23
Kronospan D 4298 SU Light Atelier
2
ABET
Abet Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
Colours 411 SEI Bianco 3.050 1.300 0,9 0KUAB0411 P01016
Colours 810 SEI Mini Bianco 3.050 1.300 0,9 0KUAB0810 P22682
Colours 879 SEI Grigio Grafite mit Folie 3.050 1.300 0,9 0KUAB0879 P0014398
Interni 130 Gegenzug 3.050 1.300 0,9 0KUAB0128 P21014
Legni 381 Douglasie Vanilla MICROLINE 3.050 1.300 0,9 0KUAB381 P0081474
Legni 387 Douglasie MICROLINE 3.050 1.300 0,9 0KUAB387 P0091473
Metalli 877 Millerighe Quer-Rille mit Folie 3.050 1.300 0,9 0KUAB0877 P11031
Metalli 877 Morbida mit Folie 3.050 1.300 0,9 0KUAB0877MO P01032
Metalli 877 Multirighe Längs-Rille mit Folie 3.050 1.300 0,9 0KUAB0877MU P91033
3
ARPA
Fenix NTM® Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
0029 Bianco Malè 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0029305 P0047022
0029 Bianco Malè 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0029 P0036495
0029 Bianco Malè DG 4.200 1.600 1,2 0KUARFN0029DG P0086747
0030 Bianco Alaska 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0030305 P0037023
0030 Bianco Alaska 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0030 P0026496
0030 Bianco Alaska DG 4.200 1.600 1,2 0KUARFN0030DG P0056724
0032 Bianco Kos 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0032305 P0027024
0032 Bianco Kos 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0032 P0077037
0032 Bianco Kos DG 4.200 1.600 1,2 0KUARFN0032DG P0087036
0717 Castoro Ottawa 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0717305 P0007026
0717 Castoro Ottawa 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0717 P0006498
0718 Grigio Londra 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0718305 P0097027
0718 Grigio Londra 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0718 P0096499
0719 Beige Luxor 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0719305 P0087028
0719 Beige Luxor 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0719 P0056500
0720 Nero Ingo 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0720305 P0077029
0720 Nero Ingo 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0720 P0046501
0720 Nero Ingo DG 4.200 1.600 1,2 0KUARFN0720DG P0046725
0724 Grigio Bromo 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0724305 P0047098
0724 Grigio Bromo 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0724 P0087101
0725 Grigio Efeso 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0725305 P0037099
0725 Grigio Efeso 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0725 P0077102
0748 Beige Arizona 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0748305 P0098259
0748 Beige Arizona 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0748 P0008258
0749 Cacao Orinoco 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0749305 P0048262
0749 Cacao Orinoco 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0749 P0058261
0750 Verde Comodoro 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0750305 P0018265
0750 Verde Comodoro 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0750 P0028264
0751 Rosso Jaipur 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0751305 P0088268
0751 Rosso Jaipur 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0751 P0098267
0752 Grigio Antrim 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0752305 P0038271
0752 Grigio Antrim 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0752 P0048270
0754 Blu Fes 3.050 1.300 0,9 0KUARFN0754305 P0008274
0754 Blu Fes 4.200 1.600 0,9 0KUARFN0754 P0018273
2628 Zinco Doha 3.050 1.300 0,9 0KUARFN2628305 P0037031
2628 Zinco Doha 4.200 1.600 0,9 0KUARFN2628 P0026503
2629 Bronzo Doha 3.050 1.300 0,9 0KUARFN2629305 P0027032
2629 Bronzo Doha 4.200 1.600 0,9 0KUARFN2629 P0016504
2630 Piombo Doha 3.050 1.300 0,9 0KUARFN2630305 P0017033
2630 Piombo Doha 4.200 1.600 0,9 0KUARFN2630 P0006505
2638 Doha Titanio 3.050 1.300 0,9 0KUARFN2638305 P0097100
2638 Doha Titanio 4.200 1.600 0,9 0KUARFN2638 P0067103
Gegenzug 3.050 1.300 1,0 0KUARFNGZ305 P0028321
Gegenzug Schwarz 3.050 1.300 1,0 0KUARFNGZ0509305 P0097035
4
ARPA
Fenix NTM® Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
Gegenzug Schwarz 4.200 1.600 1,0 0KUARFNGZ0509 P0026991
Gegenzug Weiß 3.050 1.300 1,0 0KUARFNGZ8004305 P0007034
Gegenzug Weiß 4.200 1.600 1,0 0KUARFNGZ8004 P0066509
Gegenzug Weiß für DG 4.200 1.600 1,2 0KUARFNGZ12 P0006737
Fenix NTM® Angaben in mm
Kompaktplatte Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
0029 Bianco Malè DG 4.200 1.600 10,0 0KUARVO002910DG P0027157
0029 Bianco Malè DG 4.200 1.600 12,0 0KUARVO002912DG P0017158
0720 Nero Ingo 4.200 1.600 10,0 0KUARVO072010 P0047155
0720 Nero Ingo 4.200 1.600 12,0 0KUARVO072012 P0037156
Fenix NTA® Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
5000 Acciaio Hamilton 3.050 1.300 0,7 0KUARFN5000305 P0038528
5000 Acciaio Hamilton 4.200 1.300 0,7 0KUARFN5000 P0048527
Gegenzug für NTA® 2640 R 3.050 1.300 1,0 0KUARFNGZNTA305 P0068567
Gegenzug für NTA® 2640 R 4.200 1.300 1,0 0KUARFNGZNTA P0058568
Fenix NTA® 5000 Acciaio Hamilton
5
DUROPAL
Duropal Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
F 06/159 MO (R20095) Eiche Milano Gestreift 4.100 1.300 0,8 0KUDU06/159MO410 P0017629
F 7684 TC (F73010) Dunkelanthrazit 4.100 1.300 0,8 0KUDU7684TC305 P81092
F 7920 TC (F73014) Korn Hellgrau 4.100 1.300 0,8 0KUDU7920TC305 P51095
F 8008 VV (F76021) Alu Wave Silber 4.100 1.300 0,8 0KUDU8008VV P83858
F 8110 VV (F76023) Alu Geschliffen 4.100 1.300 0,8 0KUDU8110VV P0051948
F 8582MP (F70004) Weißaluminium 4.100 1.300 0,8 0KUDU8582MP410 P82214
R 38005 MO Linde gebeizt 4.100 1.300 0,6 0KUDU38005MO410 P0098580
R 4211 MO (R20017) Country Oak 4.100 1.300 0,8 0KUDU4211MO410 P0077631
R 4221 MO (R20020) Eiche Piemont Mokka 4.100 1.300 0,8 0KUDU4221MO410 P0067632
R 4223 ML (R20021) Lindberg Eiche 2.800 2.070 0,8 0KUDU4223ML P0007620
R 4262 RU (R20027) Pale Lancelot Oak 4.100 1.300 0,8 0KUDU4262RU410 P0047626
R 4285 RU (R20039) Sonoma Eiche Grau 4.100 1.300 0,8 0KUDU4285RU P0077714
R 4601 VV (R36000) Erle Goldrot 4.100 1.300 0,8 0KUDU4601VV P0041866
R 4801 MO (R30001) Nussbaum Standard 4.100 1.300 0,8 0KUDU4801TR P82206
R 4822 ME (R30011) Madison Walnut 2.800 2.070 0,8 0KUDU4822ME P0087622
R 5028 ME (R38002) Akazie 2.800 2.070 0,8 0KUDU5028ME P0077623
R 5184 VV (R27001) Königsahorn 4.100 1.300 0,8 0KUDU5184VV P0001688
R 5311 MO (R24010) Buche Natur 4.100 1.300 0,8 0KUDU5311TR P0091960
R 5320 VV (R24015) Weißbuche 4.100 1.300 0,8 0KUDU5320VV P61078
R 5360 VV (R42002) Kirsche Edel 4.100 1.300 0,8 0KUDU5360VV305 P71085
R 5411 VV (R41004) Wildbirne Natur 4.100 1.300 0,8 0KUDU5411VV P51087
R 5447 VV (R27017) Ahorn After Eight 4.100 1.300 0,8 0KUDU5447VV P0031487
R 5479 VV (R27024) Bergahorn 4.100 1.300 0,8 0KUDU5479VV P13227
R 55004 RT Ponderosa Pine 4.100 1.300 0,6 0KUDU55004RT410 P0028579
R 5611 RU (R30025) Noce Royal 4.100 1.300 0,8 0KUDU5611RU P0071855
R 5673 VV (R50009) Makassar 4.100 1.300 0,8 0KUDU5673VV P33861
R 5829 ML (R24029) Fjord Buche Hell 2.800 2.070 0,8 0KUDU5829ML P0097621
R 5830 VV (R48010) Atrium Grau 4.100 1.300 0,8 0KUDU5830VV410 P0037627
R 5838 ME (R24030) Birdie Beech Light 2.800 2.070 0,8 0KUDU5838ME P0067624
R 5839 ME (R24031) Birdie Beech Dark 2.800 2.070 0,8 0KUDU5839ME P0057625
S 63009 MS Marmor Carrara 4.100 1.300 0,6 0KUDU63009MS410 P0078582
S 66013 MS Dexter Beige 4.100 1.300 0,6 0KUDU66013MS410 P0088581
S 73039 FG Blanket grau 4.100 1.300 0,6 0KUDU73039FG410 P0068583
Solid Color U 1026 SM (U11026) Kristallweiß 4.100 1.300 1,2 0KUDU1026SM P0073722
Solid Color U 1026 VV (U11026) Kristallweiß 4.100 1.300 1,2 0KUDU1026VV P0033982
Solid Color U 1027 HG (U11027) Icy White 4.100 1.300 1,2 0KUDU1027HG410 P0092556
Solid Color U 1027 SM (U11027) Icy White 4.100 1.300 1,2 0KUDU1027SM P0063088
Solid Color U 1027 VV (U11027) Icy White 4.100 1.300 1,2 0KUDU1027VV P0012158
Span 140 MP Frontweiß 2.800 2.070 0,8 0KUTH140/47 P0082987
SR 209 VV (U11209)  Edelweiß 4.100 1.300 0,8 0KUDU209VV410 P0057633
U 011 MP (U12011) Vulkanit 4.100 1.300 0,8 0KUDU011MP410 P0047634
U 1010 MP (U11500) Weißgrau 4.100 1.300 0,8 0KUDU1010MP P11049
U 1026 VV (U11026) Kristallweiß 4.100 1.300 0,8 0KUDU1026VV410 P0037635
U 1027 VV (U11027) Icy White 4.100 1.300 0,8 0KUDU1027VV410 P0083002
6
DUROPAL
Duropal Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
U 1109 MP (U12109) Montanagrau 4.100 1.300 0,8 0KUDU1109MP410 P91059
U 1115 MP (U12115) Platingrau 4.100 1.300 0,8 0KUDU1115MP410 P62208
U 1188 MP (U12188) Lichtgrau 4.100 1.300 0,8 0KUDU1188MP410 P21064
U 1188 VV (U12188) Lichtgrau 4.100 1.300 0,8 0KUDU1188VV P11065
U 1191 VV (U16002) Congo 4.100 1.300 0,8 0KUDU1191VV P0054675
U 1200 MP (U12000) Vulkanschwarz 4.100 1.300 0,8 0KUDU1200MP P0061476
U 1211 VV (U12211) Lava 4.100 1.300 0,8 0KUDU1211VV P0034677
U 1233 MP (U12233) Metallschwarz 4.100 1.300 0,8 0KUDU1233MP P32904
U 1257 VV (U12257) Graphitgrau 4.100 1.300 0,8 0KUDU1257VV410 P0027636
U 1365 MP (U16007) Came 4.100 1.300 0,8 0KUDU1365MP P0051964
U 1509 VV (U15509)Curcuma 4.100 1.300 0,8 0KUDU1509VV410 P0017637
U 1574 MP (U15574) Samtgelb 4.100 1.300 0,8 0KUDU1574MP410 P02212
U 1667 MP (U16010) Orange 4.100 1.300 0,8 0KUDU1667MP410 P92213
U 1669 MP (U17005) Karminrot 4.100 1.300 0,8 0KUDU1669MP P81068
U 1877 VV (U19501) Granny Smith 4.100 1.300 0,8 0KUDU1877VV410 P0007638
U 197 MP (U11523) Elfenbein 2.800 2.070 0,8 0KUTHU197 P33811
U 1983 VV (U17012) Coco 4.100 1.300 0,8 0KUDU1983VV410 P0097639
U 1987 VV (U16012) Antilope 4.100 1.300 0,8 0KUDU1987VV410 P0067640
U 1988 VV (U16013) Bison 4.100 1.300 0,8 0KUDU1988VV410 P0057641
U 231 MP (U12231) Schiefergrau 4.100 1.300 0,8 0KUDU231MP410 P0047642
U 508 MP (F70015) Grau Metallic 2.800 2.070 0,8 0KUTHU508 P23812
W 220 SM (W10220) Weiß 2.800 2.070 0,8 0KUDUW220SM280 P0096936
W 220 SM (W10220) Weiß 4.100 1.300 0,8 0KUDUW220SM P41096
W 410 MP (W10410) Weiß Miniperl 4.100 1.300 0,8 0KUDUW400MP P51053
W 410 SM (W10410) Weiß Matt 4.100 1.300 0,8 0KUDUW400SM P0011687
W 410 VV (W10410) Weiß Top Velvet 4.100 1.300 0,8 0KUDUW400VV P0021686
7
FORBO
Bulletin Board Angaben in mm
Pinnwand-Linoleum Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
2162 Duck Egg ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2162L P72190
2166 Nutmeg Spice ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2166L P03880
2182 Potato Skin ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2182L P02189
2186 Blanched Almond ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2186L P22187
2187 Brown Rice ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2187L P32186
2204 Poppy Seed ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2204L P53265
2206 Oyster Shell ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2206L P0077277
2207 Cinnamon Bark ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2207L P0087276
2208 Mushroom Medley ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2208L P0097275
2209 Black Olive ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2209L P0007274
2210 Hot Salsa ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2210L P0017273
2211 Tangerine Zest ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2211L P0027272
2212 Fresh Pinapple ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2212L P0037271
2213 Baby Lettuce ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2213L P0047270
2214 Blue Berry ab 1.000 1.220 6,0 0KUFR2214L P0077269
Desktop Angaben in mm
Möbel-Linoleum Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
4023 Nero ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4023L P81125
4132 Ash ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4132L P71126
4154 Burgundy ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4154L P12013
4155 Pewter ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4155L P22012
4157 Pearl ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4157L P11130
4164 Salsa ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4164L P01131
4166 Charcoal ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4166L P0062020
4172 Mauve ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4172L P0002026
4174 Conifer ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4174L P0082028
4175 Pebble ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4175L P0072029
4176 Mushroom ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4176L P0042030
4177 Vapour ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4177L P0087929
4178 Iron ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4178L P0097928
4179 Smokey Blue ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4179L P0057930
4180 Aquavert ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4180L P0047931
4181 Midnight Blue ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4181L P0037932
4182 Spring Green ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4182L P0027933
4183 Pistachio ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4183L P0017934
4184 Olive ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4184L P0007935
4185 Powder ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4185L P0097936
4186 Orange Blast ab 1.000 1.830 2,0 0KUFR4186L P0087937
Gegenzug ab 1.000 1.830 2,0 0KUFRGGZL P0067939
8
FORMICA
Formica Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
AR Plus F 3091 Crystal White 3.050 1.300 1,2 0KUFO3091 P0091499
AR Plus F 7912 Storm 3.050 1.300 1,2 0KUFO7912 P0042494
AR Plus F 7966 New Burgundy 3.050 1.300 1,2 0KUFO7966 P0031502
AR Plus F1130 GGZ 3.050 1.300 1,2 0KUFOGZ1130 P0051592
Color F 2253 MAT Schwarz mit Folie 3.050 1.300 0,7 0KUFOCS2253 P31104
Color F 2255 MAT Polar White 3.050 1.300 0,7 0KUFOCS2255 P21105
Color F 2296 MAT Snow White 3.050 1.300 0,7 0KUFOCS2296 P11106
Color F 7912 MAT Storm 3.050 1.300 0,7 0KUFOCS7912 P41111
Color F 7927 MAT Folkestone 3.050 1.300 0,7 0KUFOCS7927 P21113
Color F 7949 MAT Soft White 3.050 1.300 0,7 0KUFOCS7949 P01115
Color F 7961 MAT Fog 3.050 1.300 0,7 0KUFOCS7961 P91116
Color F 8762 MAT Quartz 3.050 1.300 0,7 0KUFO8762 P0094704
Wood F 9012 Naturelle Ebony 3.050 1.300 0,7 0KUFO9012 P0011504
Forbo Bulletin Board
9
FUNDERMAX
FunderMax Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
0049 SU Steineiche 2.800 1.300 1,0 0KUMA0049SU P0097613
0075 FH Dunkelgrau 2.800 1.300 1,0 0KUMA0075FH P0087797
0075 SG Dunkelgrau mit Folie 2.800 1.300 1,0 0KUMA0075SG P0064591
0077 AP Graphitgrau 2.800 1.300 1,0 0KUMA0077AP P0038396
0077 FH Graphitgrau 2.800 1.300 1,0 0KUMA0077FH280 P0008406
0077 FH Graphitgrau 4.100 1.300 0,8 0KUMA0077FH P92669
0077 SG Graphitgrau mit Folie 2.800 1.300 1,0 0KUMA0077SG P0044593
0080 AP Schwarz 2.800 1.300 1,0 0KUMA0080AP P0048395
0080 FH Schwarz 2.800 1.300 1,0 0KUMA0080FH P0081680
0080 SG Schwarz mit Folie 2.800 1.300 1,0 0KUMA0080HG P23862
0085 FH Superweiß 2.800 1.300 1,0 0KUMA0085FH P94011
0085 MT Superweiß 2.800 1.300 1,0 0KUMA0085MT P53182
0085 SG Superweiß mit Folie 2.800 1.300 1,0 0KUMA0085HG P21328
0210 FH Signalrot 2.800 1.300 1,0 0KUMA0210FH P33499
0212 FH Sonnengelb 2.800 1.300 1,0 0KUMA0212FH P43498
0412 NA Donau Ahorn 2.800 1.300 1,0 0KUMA0412NA P0058774
0612 FH Oliv 2.800 1.300 1,0 0KUMA0612FH P0091514
0720 SU Savanna Natur 2.800 1.300 1,0 0KUMA0720SU P0044600
0726 SU Savanna Grau 2.800 1.300 1,0 0KUMA0726SU P0034601
0741 FH Birkengrau 2.800 1.300 1,0 0KUMA0741FH P0024602
0741 SG Birkengrau mit Folie 2.800 1.300 1,0 0KUMA0741SG P0014603
0747 FH Mittelgrau 2.800 1.300 1,0 0KUMA0747FH P0057617
0755 FH Warmgrau Dunkel 2.800 1.300 1,0 0KUMA0755FH P0047618
0812 SU Allegro 2.800 1.300 1,0 0KUMA0812SU P0087614
0851 FH Winterweiß 2.800 1.300 1,0 0KUMA0851FH P0031601
0851 SG Winterweiß mit Folie 2.800 1.300 1,0 0KUMA0851SG P0064294
0877 SU Eiche Sägerau Hell 2.800 1.300 1,0 0KUMA0877SU P0074607
0920 SU Silberfichte Natur 2.800 1.300 1,0 0KUMA0920SU P0064608
0921 SU Silberfichte Braun 2.800 1.300 1,0 0KUMA0921SU P0077615
0933 SU Solana Natur 2.800 1.300 1,0 0KUMA0933SU P0067616
1300 FH Aluminium 2.800 1.300 1,0 0KUMA1300FH280 P0081763
1473 SG Makassar mit Folie 2.800 1.300 1,0 0KUMA1473HG P24018
1630 FH Superweiß 2.800 1.300 1,0 0KUMA1630FH P0058401
1630 MT Superweiß 2.800 1.300 1,0 0KUMA1630MT P0008399
Gegenzug 2.800 1.300 1,0 0KUMAGZ P43513
FunderMax Angaben in mm
Kompaktplatte Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
Max Exterior 0070 NT Carbon Grey 2.800 1.854 8,0 0KUMAVOEX007008280 P0027842
Max Exterior 0070 NT Carbon Grey 4.100 1.300 8,0 0KUMAVOEX007008410 P0017843
Max Exterior 0074 NT Pastel Grey 2.800 1.854 8,0 0KUMAVOEX007408280 P0007844
Max Exterior 0074 NT Pastel Grey 4.100 1.300 8,0 0KUMAVOEX007408410 P0097845
Max Exterior 0085 NT White 2.800 1.854 8,0 0KUMAVOEX008508280 P0087846
Max Exterior 0085 NT White 4.100 1.300 8,0 0KUMAVOEX008508410 P0077847
Max Vollkern 0085 FH Weiß 2.800 1.854 13,0 0KUMAVO08513 P33449
10
GENOTOP / ZEG
GenoTop Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
Alu Natur Gebürstet 2.440 1.220 0,8 0KUGTASM244 P62919
Alu Natur Gebürstet 3.050 1.220 0,8 0KUGTASM P82917
Alu Natur Gebürstet 3.050 1.300 0,8 0KUGTASM131 P0072821
COLORED 12001 ST Weiß 3.050 1.300 0,9 0KUGTCOL12001 P0074235
COLORED 12002 ST Arktisweiß 3.050 1.300 0,9 0KUGTCOL12002 P0004240
COLORED 12003 ST Perlweiß 3.050 1.300 0,9 0KUGTCOL12003 P0064236
COLORED 12004 ST Winterweiß 3.050 1.300 0,9 0KUGTCOL12004 P0094241
COLORED 12007 ST Anthrazit 3.050 1.300 0,9 0KUGTCOL12007 P0064244
COLORED 12010 ST Apfelgrün 3.050 1.300 0,9 0KUGTCOL12010 P0034247
COLORED 12011 ST Creme 3.050 1.300 0,9 0KUGTCOL12011 P0024248
Strichmatt Stahlton 2.440 1.220 0,8 0KUGTASS244 P32920
Strichmatt Stahlton 3.050 1.220 0,8 0KUGTASS P72918
Strichmatt Stahlton 3.050 1.300 0,8 0KUGTASS131 P0083408
ZEG Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
Gegenzug Weiß ohne Strukturanspruch 3.050 1.320 0,8 0KUZERE305 P0035247
HPL Gegenzug Weiß Matt 0,8 mm 3.050 1.310 0,8 0KUZEWEIH P51342
HPL Gegenzug Weiß Matt 1,0 mm 2.800 1.310 1,0 0KUZEWEIH10-280 P0066575
FunderMax 0877 SU Eiche Sägerau Hell
11
HANEX®
Hanex Mineralwerkstoff Angaben in mm
Kompaktplatte Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
S-002 White 3.070 760 6,0 0KUHAS00206 P0063749
S-002 White 3.680 760 12,0 0KUHAS00212 P0033750
S-008 N-White 2.490 760 6,0 0KUHAS00806249 P0087193
S-008 N-White 3.070 760 6,0 0KUHAS00806 P0023751
S-008 N-White 3.680 760 12,0 0KUHAS00812 P0013752
Hanex Mineralwerkstoff S-002 White
12
HOMAPAL
Homapal Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
205 Relief Schiefer Schwarz 3.050 1.220 1,0 0KUHM205 P83444
444 Naturton Alu Strichgebürstet 3.050 1.220 1,0 0KUHM444305 P0071681
444/170 Rivet I Naturton 2.440 1.220 1,0 0KUHM444170 P41137
444/370 Rivet III Naturton 2.440 1.220 1,0 0KUHM444370 P31138
444/860 Alu Gebürstet Footplate 3.050 1.220 1,3 0KUHM444/860 P0021579
444/920 Alu Gebürstet Riffel Horizontal 2.440 1.220 0,9 0KUHM444920 P21139
444/920 Alu Gebürstet Riffel Horizontal 3.050 1.220 0,9 0KUHM444920305 P91140
444/930 Alu Gebürstet Riffel Vertikal 2.440 1.220 0,9 0KUHM444930 P81141
444/930 Alu Gebürstet Riffel Vertikal 3.050 1.220 0,9 0KUHM444930305 P71142
447 Alu Strichmatt Kupferton 3.050 1.220 1,0 0KUHM447 P0041577
470 Alu Spiegelglanz Natur Superior 2.440 1.220 1,0 0KUHM470 P41145
474 Alu Spiegelglanz Smokey Grey 3.050 1.220 1,0 0KUHM474 P0021587
630 Kupfer Relief Schwarz patiniert 2.440 1.220 1,3 0KUHM630 P0091580
641 Edelstahl gebürstet 3.050 1.220 0,8 0KUHM641305 P0036726
696/930 Kupfer Riffel Antik Vertikal 3.050 1.220 1,3 0KUHM696/930 P0031586
796 R Alu Strichmatt Stahlton Robust 3.050 1.220 0,8 0KUHM796R P0087143
800/100 Alu-Relief Mesh 3.050 1.220 1,3 0KUHM800/100 P0061583
800/250 Alu-Glatt Crisp 3.050 1.220 1,0 0KUHM800/250 P0071582
8205 Schwarz Matt Kreide Magnethaftend 2.440 1.220 1,0 0KUHM8205244 P0052724
8205 Schwarz Matt Kreide Magnethaftend 3.050 1.220 1,0 0KUHM8205 P0001571
8206 Weiß Glänzend Boardmarker Magnethaftend 2.440 1.220 1,0 0KUHM8206244 P0098192
8206 Weiß Glänzend Boardmarker Magnethaftend 3.050 1.220 1,0 0KUHM8206 P11148
8207 Weiß Matt Magnethaftend Boardmarker 2.440 1.220 1,0 0KUHM8207244 P0058493
8207 Weiß Matt Magnethaftend Boardmarker 3.050 1.220 1,0 0KUHM8207 P0048494
8211 Grün Matt Kreide Magnethaftend 3.050 1.220 1,0 0KUHM8211 P0091572
8217 Weiß Matt Magnethaftend Projektionsfläche 2.440 1.220 1,0 0KUHM8217244 P0073954
8217 Weiß Matt Magnethaftend Projektionsfläche 3.050 1.220 1,0 0KUHM8217 P0063955
8219 Hellgrau Matt Boardmarker Magnethaftend 2.440 1.220 1,0 0KUHM8219244 P0053956
8219 Hellgrau Matt Magnethaftend 3.050 1.220 1,0 0KUHM8219 P0043957
8231 Alu Kreuzstrichmatt Magnethaftend 3.050 1.220 1,3 0KUHM8231 P0061575
Gegenzug für 205 ohne Dekoranspruch 3.050 1.220 1,0 0KUHMGZ12305 P0044204
Gegenzug für 441, 442 + 446 ohne Dekoranspruch 2.440 1.220 1,0 0KUHMGZ01 P51152
Gegenzug für 441, 442 + 446 ohne Dekoranspruch 3.050 1.220 1,0 0KUHMGZ01305 P0062294
Gegenzug für 444/170 + 4500 ohne Dekoranspruch 2.440 1.220 1,0 0KUHMGZ16 P92627
Gegenzug für 470 + 471 ohne Dekoranspruch 2.440 1.220 1,0 0KUHMGZ05 P0010380
Gegenzug für 641 ohne Dekoranspruch 3.050 1.220 0,8 0KUHMGZ08 P31154
Gegenzug für 8206 + 8211 ohne Dekoranspruch 3.050 1.220 1,0 0KUHMGZ11 P21155
Gegenzug für 8211 Magnethaftend ohne Dekoranspruch 2.440 1.220 1,0 0KUHMGZ11244 P0033974
13
KAINDL
Kaindl Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
1570 BS Diamantweiß 3.050 1.350 0,8 0KUKA1570BS P0057732
1570 NM Diamantweiß 3.050 1.350 0,8 0KUKA1570NM P0017728
17005 BS Polarweiß 3.050 1.350 0,8 0KUKA17005BS P0047733
20244 NM Petrol 3.050 1.350 0,8 0KUKA20244NM P0027743
20245 NM Ocean 3.050 1.350 0,8 0KUKA20245NM P0017744
2166 DP Basalt 3.050 1.350 0,8 0KUKA2166DP P0087739
2507 BS Magnolia 3.050 1.350 0,8 0KUKA2507 P0094613
2507 NM Magnolia 3.050 1.350 0,8 0KUKA2507NM P0007729
2514 PE Elfenbein 3.050 1.350 0,8 0KUKA2514 P0074615
2541 PE Jasmin 3.050 1.350 0,8 0KUKA2541 P0064616
26577 BS Kiesel 3.050 1.350 0,8 0KUKA26577BS P0037734
27018 BS Kristallweiß 3.050 1.350 0,8 0KUKA27018BS P0027735
27018 DP Kristallweiß 3.050 1.350 0,8 0KUKA27018DP P0057740
27018 NM Kristallweiß 3.050 1.350 0,8 0KUKA27018NM P0027727
27045 BS Champagner 3.050 1.350 0,8 0KUKA27045BS P0044634
27049 BS Kaschmir 3.050 1.350 0,8 0KUKA27049BS P0017736
27049 DP Kaschmir 3.050 1.350 0,8 0KUKA27049DP P0047741
27049 NM Kaschmir 3.050 1.350 0,8 0KUKA27049NM P0077730
27060 BS Nebelgrau 3.050 1.350 0,8 0KUKA27060BS P0007737
27060 DP Nebelgrau 3.050 1.350 0,8 0KUKA27060DP P0037742
27113 PE Chili Red 3.050 1.350 0,8 0KUKA27113PE P0007745
27165 BS Cabana 3.050 1.350 0,8 0KUKA27165BS P0097746
27166 BS Taupe 3.050 1.350 0,8 0KUKA27166BS P0054633
27166 NM Taupe 3.050 1.350 0,8 0KUKA27166NM P0067731
27178 BS Zartgrün 3.050 1.350 0,8 0KUKA27178BS P0087747
27193 PE Platingrau 3.050 1.350 0,8 0KUKA27193PE P0097738
3306 BS Murnau Ahorn 3.050 1.350 0,8 0KUKA3306 P0084622
34138 AW Eiche Sanremo Tabaco 3.050 1.350 0,8 0KUKA34138AW P0097720
34139 AW Eiche Sanremo Sand 3.050 1.350 0,8 0KUKA34139AW P0087721
34140 AW Eiche Sanremo Classic 3.050 1.350 0,8 0KUKA34140AW P0077722
34141 AW Eiche Sanremo Bronze 3.050 1.350 0,8 0KUKA34141AW P0067723
34217 AW Eiche Sanremo Kristall 3.050 1.350 0,8 0KUKA34217AW P0057724
34308 AT Kodiak Pine 3.050 1.350 0,8 0KUKA34308AT P0047717
34321 DP Oxide 3.050 1.350 0,8 0KUKA34321DP P0077748
37307 PR Eiche Natur 3.050 1.350 0,8 0KUKA37307 P0071839
37489 BS Sapeli Mahagoni 3.050 1.350 0,8 0KUKA37489 P0064624
37710 BS Wenge 3.050 1.350 0,8 0KUKA37710 P0060624
37727 AW Bernstein Eiche 3.050 1.350 0,8 0KUKA37727AW P0047725
37745 AT Mongori Eiche 3.050 1.350 0,8 0KUKA37745 P0084630
37774 BS Kernbirne 3.050 1.350 0,8 0KUKA37774 P0001844
37965 NM Ulme 3.050 1.350 0,8 0KUKA37965 P0064632
37965 AW Ulme 3.050 1.350 0,8 0KUKA37965AW P0037726
5853 PE Titan 3.050 1.350 0,8 0KUKR5853305 P0057021
K4325 AW Alpin Eiche Snow 3.050 1.350 0,8 0KUKA4325AW P0037718
K4329 AW Robinie Battistra 3.050 1.350 0,8 0KUKA4329AW P0027719
14
KRONOSPAN
Kronospan Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
5515 BS Marmara Blue 3.050 1.320 0,8 0KUKR5515BS P0047709
7063 SU Pastel Green 3.050 1.320 0,8 0KUKR7063SU P0097712
7180 BS Mint 3.050 1.320 0,8 0KUKR7180BS P0017710
7184 BS Earth 3.050 1.320 0,8 0KUKR7184BS P0007711
8197 WO Sonoma Eiche 3.050 1.320 0,8 0KUKR8197305 P0058584
8685 RS Snow White 3.050 1.320 0,8 0KUKR8685305 P0008589
8984 BS Navy Blue 3.050 1.320 0,8 0KUKR8984BS P0087713
A 204 CR Stone Black 3.050 1.320 0,8 0KUKR204305 P0028587
A 300 RS Sirius Black 3.050 1.320 0,8 0KUKR300305 P0048585
D 1362 VL Memphis Kirsche 3.050 1.320 0,8 0KUKR1362305 P0068476
D 1489 BS Weißahorn 3.050 1.320 0,8 0KUKR1489305 P0058477
D 2216 VL Chamonix Eiche 3.050 1.320 0,8 0KUKR2216VL305 P0048478
D 2940 SD Canyon White 3.050 1.320 0,8 0KUKR2940305 P0078483
D 375 BS Ahorn 3.050 1.350 0,8 0KUKR375305 P91182
D 3799 CL Eiche Lambrusco Rosso 2.750 1.300 0,8 0KUKR3799CL P0057691
D 381 PR Buche Bavaria 3.050 1.350 0,8 0KUKR381 P81183
D 382 PR Buche Rot 3.050 1.320 0,8 0KUKR382305 P61185
D 388 PR Buche Geplankt 3.050 1.320 0,8 0KUKR388305 P0058526
D 391 PR Buche Hell 3.050 1.350 0,8 0KUKR391305 P0074764
D 396 PR Astfichte 3.050 1.350 0,8 0KUKR396 P83593
D 4205 CH Hickory Oregon 2.750 1.300 0,8 0KUKR4205CH P0067690
D 4298 SU Light Atelier 3.050 1.320 0,8 0KUKR4298305 P0087333
D 4299 SU Dark Atelier 3.050 1.320 0,8 0KUKR4299305 P0077334
D 7935 BS Zwetschge H575BST 3.050 1.320 0,8 0KUKR7935305 P0044949
D 7937 NA Kernapfel 2.600 1.300 0,8 0KUKR7937 P0084648
D 854 BS Wenge 3.050 1.320 0,8 0KUKR854305 P0091788
D 8912 BS Olive Sevilla 3.050 1.320 0,8 0KUKR8912305 P0084698
D 9755 BS Marbella Cherry 3.050 1.320 0,8 0KUKR2236 P0014679
K 001 PW White Craft Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR001305 P0017322
K 002 PW Grey Craft Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR002305 P0007323
K 003 PW Gold Craft Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR003305 P0097324
K 004 PW Tobacco Craft Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR004305 P0087325
K 005 PW Oyster Urban Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR005305 P0077326
K 006 PW Amber Urban Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR006305 P0067327
K 007 PW Coffee Urban Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR007305 P0057328
K 008 PW Light Select Walnut 3.050 1.320 0,8 0KUKR008305 P0047329
K 009 PW Dark Select Walnut 3.050 1.320 0,8 0KUKR009305 P0017330
K 010 SN White Loft Pine 3.050 1.320 0,8 0KUKR010305 P0007331
K 011 SN Cream Loft Pine 3.050 1.320 0,8 0KUKR011305 P0097332
K 028 SU Portland, Dekor querlaufend 3.050 1.320 0,8 0KUKR028305 P0038594
K 029 SU Linen Block Wood 3.050 1.320 0,8 0KUKR029305 P0058592
K 092 FP Dark Porterhouse Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR092305 P0078590
K 093 SL Grey Emperador Marble 3.050 1.320 0,8 0KUKR093305 P0018588
K 095 SU Light Terrazzo Marble 3.050 1.320 0,8 0KUKR095305 P0038586
K 101 BS Frontweiß 3.050 1.320 0,8 0KUKR101305BS P0094697
K 101 PE Frontweiß 2.150 1.020 0,8 0KUKR101JAC P81159
15
KRONOSPAN
Kronospan Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
K 101 PE Frontweiß 3.050 1.350 0,8 0KUKR101305 P01157
K 101 SM Frontweiß 3.050 1.350 0,8 0KUKR101SM305 P0094176
K 104 SL Dark Lunar Stone 3.050 1.320 0,8 0KUKR104305 P0058584
K 105 FP Raw Endgrain Oak 3.050 1.320 0,8 0KUKR105305 P0048593
U 109 BS Eierschalen 3.050 1.350 0,8 0KUKR109305 P51160
U 112 PE Grau 3.050 1.350 0,8 0KUKR112305 P41161
U 112 VL Grau 3.050 1.320 0,8 0KUKR112VL305 P0028462
U 119 VL Light Beige 3.050 1.320 0,8 0KUKR119VL305 P0018463
U 121 PE Capriblau 3.050 1.320 0,8 0KUKR121305 P0054948
U 125 PE Atollblau 3.050 1.350 0,8 0KUKR125305 P11164
U 1301 PE Vanille 3.050 1.320 0,8 0KUKR1301305 P0078475
U 136 PE Orange 3.050 1.320 0,8 0KUKR136305 P0008464
U 141 VL Rose 3.050 1.320 0,8 0KUKR141VL305 P0098465
U 148 PE Korallrot 3.050 1.320 0,8 0KUKR148305 P0088466
U 162 PE Graphitgrau 3.050 1.350 0,8 0KUKR162305 P71138
U 164 PE Anthracite Perl 3.050 1.320 0,8 0KUKR164305 P32912
U 171 PE Achatgrau 3.050 1.350 0,8 0KUKR171 P61169
U 185 VL Braun 3.050 1.320 0,8 0KUKR185VL305 P0078467
U 190 BS Schwarz 3.050 1.350 0,8 0KUKR190BS P0017794
U 190 PE Schwarz 3.050 1.350 0,8 0KUKR190305PE P21171
U 190 VL Schwarz 3.050 1.320 0,8 0KUKR190VL305 P0068468
U 191 PE Hellgrau 2.150 1.020 0,8 0KUKR191JAC P71176
U 191 PE Hellgrau 3.050 1.350 0,8 0KUKR191305 P81175
U 2504 PE Limone 3.050 1.320 0,8 0KUKR2504305 P0038479
U 2508 VL Olive 3.050 1.320 0,8 0KUKR2508VL305 P0008480
U 2643 PE Green Apple 3.050 1.320 0,8 0KUKR2643305 P0098481
U 2645 VL Jaffaorange 3.050 1.320 0,8 0KUKR2645VL305 P0088482
U 3062 VL Praline 3.050 1.320 0,8 0KUKR3062VL305 P0068484
U 3188 VL Toffee 3.050 1.320 0,8 0KUKR3188VL305 P0058485
U 3261 VL Vanilla 3.050 1.320 0,8 0KUKR3261VL305 P0048486
U 3271 VL Ice Blue 3.050 1.320 0,8 0KUKR3271VL305 P0038487
U 3826 VL Jasmin 3.050 1.320 0,8 0KUKR3826VL305 P0028488
U 4372 VL Bianco Luna 3.050 1.320 0,8 0KUKR4372VL305 P0018489
U 4807 VL Samtgelb 3.050 1.320 0,8 0KUKR4807VL305 P0088490
U 4815 VL Oceanblue 3.050 1.320 0,8 0KUKR4815VL305 P0078491
U 515 PE Sand 3.050 1.350 0,8 0KUKR515305 P91190
U 540 PE Manhattan 3.050 1.320 0,8 0KUKR540305 P71192
U 570 VL Porzellanweiß 3.050 1.320 0,8 0KUKR570VL305 P0008472
U 8681 VL Alaskaweiß 3.050 1.320 0,8 0KUKR8681VL305 P0068492
Kronospan Angaben in mm
Kompaktplatte Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
Vollkernplatte K 028 SU Portland, Dekor querlaufend 4.100 1.300 12,0 0KUKRVO02812 P0048577
16
POLYREY
Polyrey Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
B015 EPM Blanc Menuires 3.070 1.320 0,8 0KUPOB015EPI P0080523
B086 FA Bleu Caraïbes mit Folie 3.070 1.240 0,8 0KUPOB86 P71233
E009 FA Erable Blanc 3.070 1.320 0,8 0KUPOE09 P31237
F006 FA Fer 3.070 1.240 0,8 0KUPOF006 P82694
N010 FA Noyer Perlé 3.070 1.320 0,8 0KUPON010FA P93138
P001 FA Pierre de Lune 3.070 1.240 0,8 0KUPOP001 P92693
Z002 FA Zebra Moka 3.070 1.320 0,8 0KUPOZ002 P43191
Polyrey Z002 FA Zebra Moka
17
RESOPAL
Resopal Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
0104-60 Traffic White Matt 2.180 1.020 0,8 0KURE0104-60102N P0007521
0104-60 Traffic White Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0104-60 P0096259
0105-60 Pearl White Matt 2.180 915 0,8 0KURE0105-60091 P51269
0105-60 Pearl White Matt 2.180 1.020 0,8 0KURE0105-60102 P21270
0105-60 Pearl White Matt 2.180 1.320 0,8 0KURE0105-60132 P11271
0105-60 Pearl White Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0105-60 P61268
0105-60 Pearl White Matt 3.650 1.320 0,8 0KURE0105-60365 P01272
0120-60 Transition Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0120-60 P0053203
0135-60 Rain Matt 2.180 915 0,8 0KURE0135-60091 P61276
0135-60 Rain Matt 2.180 1.020 0,8 0KURE0135-60102 P51277
0135-60 Rain Matt 2.180 1.320 0,8 0KURE0135-60132 P41278
0135-60 Rain Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0135-60 P71275
0140-60 Dawn Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0140-60 P31279
0147-60 Affinity Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0147-60 P0043204
0147-EM Affinity Edelmatt 3.050 1.320 0,8 0KURE0147-EM P0033205
0150-60 Tin Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0150-60 P0003208
0160-60 Silver Grey Matt 2.180 1.020 0,8 0KURE0160-60102 P91281
0160-60 Silver Grey Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0160-60 P22567
0168-60 Azul Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0168-60 P0063210
0179-60 Arctic White Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0179-60 P0053211
0179-XX Arctic White Steinprägung 3.050 1.320 0,8 0KURE0179-XX P0043212
0300-60 Infinity Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0300-60 P0050089
0312-60 Burgundy 3.050 1.320 0,8 0KURE0312-60 P0028610
0314-60 Paprika Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0314-60 P63503
0325-60 Lychee Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0325-60 P0066278
0336-60 Clementine Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0336-60 P0003034
0355-60 Candy Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0355-60 P0026280
0422-60 Ginster Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0422-60 P0033221
0424-60 Ceylon Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0424-60 P0011546
0425-60 Primerose Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0425-60 P0096283
0439-60 Sunny 3.050 1.320 0,8 0KURE439-60 P0001555
0441-60 Corn Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0441-60 P0093225
0446-60 Gold Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0446-60 P0083226
0520-60 Beaver mit Folie 3.050 1.320 0,8 0KURE0520-60FO P0043791
0531-60 Silicia Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0531 P0081664
0547-60 Chocolate Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0547-60 P0023230
0565-60 Antilop Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0565-60 P0022777
0600-60 Button Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0600-60 P0083234
0603-60 Lime Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0603-60 P0063236
0617-60 Bergamot Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0617-60 P0092530
0625-60 May Green Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0625-60 P0003240
0630-60 Jardin Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0630-60 P0043246
0634-60 Delicious Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0634-60 P0083250
18
RESOPAL
Resopal Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
0639-60 Carambola Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0639-60 P0066286
0640-60 Kiwi Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0640-60 P0025610
0665-60 Moss Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0665-60 P0053253
0760-60 Cobalt Matt 3.050 1.320 0,8 0KURE0760-60 P51285
0763-60 Ara 3.050 1.320 0,8 0KURE0763-60 P0043262
0767-60 Majestic 3.050 1.320 0,8 0KURE0767-60 P0033263
0901-60 Black B1 3.050 1.320 0,8 0KURE0901-60B1 P0035627
0901-60 Black Perl mit Folie 3.050 1.320 0,8 0KURE0901-60 P41286
0901-HW Black mit Folie 3.050 1.320 0,8 0KURE0901-HW P0023272
0901-XX Black 3.050 1.320 0,8 0KURE0901-XX P0074201
10542-60 Storm 3.050 1.320 0,8 0KURE10542-60 P31287
10622-60 Ebony mit Folie 2.180 1.020 0,8 0KURE10622-60102 P0080119
10622-60 Ebony mit Folie 3.050 1.320 0,8 0KURE10622-60 P02577
1500N-60 Soft Grey 3.050 1.320 0,8 0KURE1500N-60 P81282
1511-60 Mandarin Red 3.050 1.320 0,8 0KURE1511-60 P0043121
1573-60 Frosty White 3.050 1.320 0,8 0KURE1573-60 P71283
2405-6M Warm Nickel 3.050 1.320 0,8 0KURE2405-6M P0098663
2406-6M Light Copper 3.050 1.320 0,8 0KURE2406-6M P0088664
2407-6M Natural Gold 3.050 1.320 0,8 0KURE2407-6M P0068666
2409-6M White Aluminium 3.050 1.320 0,8 0KURE2409-6M P0078665
2410-6M Grey Aluminium 3.050 1.320 0,8 0KURE2410-6M P0058667
2486-60 Luxor 3.050 1.320 0,8 0KURE2486-60 P0092572
3115-AJ Linen 3.050 1.320 0,8 0KURE3115-AJ P0006290
3207-EM Finery 3.050 1.320 0,8 0KURE3207-EM P0086292
3207-KS Finery 3.650 1.320 0,8 0KURE3207-KS365N P0097514
3236-RM Eternal Iron 3.050 1.320 0,8 0KURE3236-RM P0018645
3290-XX Dark Slate 3.650 1.320 0,8 0KURE3290-X365 P82579
3447-EM Cloudy Cement 3.050 1.320 0,8 0KURE3447-EM P0066294
3447-KS Cloudy Cement 3.650 1.320 0,8 0KURE3447-KS365N P0077516
3447-RM Cloudy Cement 3.050 1.320 0,8 0KURE3447-RM P0058683
3505-XX Raja Black 3.050 1.320 0,8 0KURE3505-XX P0073136
3514-CS Aragon Stone 3.050 1.320 0,8 0KURE3514-CS P0098671
3514-RM Aragon Stone 3.050 1.320 0,8 0KURE3514-RM P0008646
3524-RM Colorado 3.050 1.320 0,8 0KURE3524-RM P0098647
3562-RM Essential Wall 3.050 1.320 0,8 0KURE3562-RM P0048650
3563-CS Monocrete 3.050 1.320 0,8 0KURE3563-CS P0088672
3563-RM Monocrete 3.050 1.320 0,8 0KURE3563-RM P0078649
3570-RM Marmo Bianco 3.050 1.320 0,8 0KURE3570-RM P0088648
3572-CS Samsara 3.050 1.320 0,8 0KURE3572-CS P0078673
3572-RM Samsara 3.050 1.320 0,8 0KURE3572-RM P0008654
3576-HW Emperador 3.050 1.320 0,8 0KURE3576-HW P0098655
3577-HW Marmo Nero 3.050 1.320 0,8 0KURE3577-HW P0088656
3577-RM Marmo Nero 3.050 1.320 0,8 0KURE3577-RM P0078657
19
RESOPAL
Resopal Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
3580-AJ Aragon Grey 3.050 1.320 0,8 0KURE3580-AJ P0058659
3580-CS Aragon Grey 3.050 1.320 0,8 0KURE3580-CS P0068674
3580-RM Aragon Grey 3.050 1.320 0,8 0KURE3580-RM P0068658
4005-WH Chalet Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4005-WH P0098613
4006-60 Noce Savinelli 3.050 1.320 0,8 0KURE4006-60 P0088614
4007-60 Noce Vero 3.050 1.320 0,8 0KURE4007-60 P0078615
4013-EW Manarola Acacia Brown 3.050 1.320 0,8 0KURE4013-EW P0068616
4018-EW Toronto Elm 3.050 1.320 0,8 0KURE4018-EW P0058617
4019-EW Michigan Elm 3.050 1.320 0,8 0KURE4019-EW P0048618
4022-EM Arctic Pine 3.050 1.320 0,8 0KURE4022-EM P0038619
4023-EM Essential Large A quer 3.050 1.320 0,8 0KURE4023-EM P0008620
4046-EM Nordic Dunes 3.050 1.320 0,8 0KURE4046-EM P0098621
4047-EM Lively Cherry 3.050 1.320 0,8 0KURE4047-EM P0088622
4055-EM Essential Large A 3.050 1.320 0,8 0KURE4055-EM P0078623
4067-EW Tallinn Ash 3.050 1.320 0,8 0KURE4067-EW P0068624
4068-60 Night Ash 3.050 1.320 0,8 0KURE4068-60 P0058625
4069-EW Bergen Ash 3.050 1.320 0,8 0KURE4069-EW P0048626
4073-EM Essential Beech 3.050 1.320 0,8 0KURE4073-EM P0038627
4076-EM Essential Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4076-EM P0028628
4080-EW Sunday Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4080-EW P0018629
4081-EW Glen Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4081-EW P0088630
4082-EW Tundra Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4082-EW P0078631
4083-EW Honey Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4083-EW P0068632
4084-EW Cornwall Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4084-EW P0058633
4085-60 Black Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4085-60 P0048634
4103-EM Tauern Larch 3.050 1.320 0,8 0KURE4103-EM P0056310
4105-FW Plane Marked Maple 3.050 1.320 0,8 0KURE4105-FW P0036312
4109-WH Piave Cherry 2.180 1.020 0,8 0KURE4109-WH102N P0097530
4109-WH Piave Cherry 3.050 1.320 0,8 0KURE4109-WH P0016314
4110-WH Wenge Nakuru 3.050 1.320 0,8 0KURE4110-WH P0006315
4123-WH Cottage Pine 3.050 1.320 0,8 0KURE4123-WH P0096324
4129-60 Washy Elm 3.050 1.320 0,8 0KURE4129-60 P0036841
4129-WH Washy Elm 3.050 1.320 0,8 0KURE4129-WHN P0057550
4134-EM Mississippi Pine 3.050 1.320 0,8 0KURE4134-EMN P0097548
4136-WH Driftwood 3.050 1.320 0,8 0KURE4136-WH P0006331
4140-60 Night Wood 3.050 1.320 0,8 0KURE4140-60 P0038635
4144-EM White Wood 3.050 1.320 0,8 0KURE4144-EM P0028636
4145-EM Creme Wood 3.050 1.320 0,8 0KURE4145-EM P0018637
4146-EM Beige Wood 3.050 1.320 0,8 0KURE4146-EM P0008638
4147-EM Candy Wood 3.050 1.320 0,8 0KURE4147-EM P0098639
4148-EM Soil Wood 3.050 1.320 0,8 0KURE4148-EM P0068640
4161-WH Mystic Pine 3.050 1.320 0,8 0KURE4161-WH P0058641
4164-60 Country Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4164-60 P0055609
20
RESOPAL
Resopal Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
4164-EM Country Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4164-EM P0058138
4165-WH Solano Oak 2.180 1.020 0,8 0KURE4165-WH102N P0067525
4165-WH Solano Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4165-WH P0046337
4166-WH Valley Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4166-WH P0036338
4167-WH San Diego Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4167-WH P0026339
4183-EM Sugar Beech 3.050 1.320 0,8 0KURE4183-EM P0048642
4209-60 Ottawa Maple 3.050 1.320 0,8 0KURE4209-60 P0023404
4306-60 Global Beech 2.180 1.020 0,8 0KURE4306-60218 P62737
4306-60 Global Beech 3.050 1.320 0,8 0KURE4306-60 P92734
4325-60 Eternal Cherry 3.050 1.320 0,8 0KURE4325-60 P0073144
4335-WH Mountain Lodge 3.050 1.320 0,8 0KURE4335-WH P0017752
4339-EW Silver Pine 3.050 1.320 0,8 0KURE4339-EW P0038643
4344-60 Rustic Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4344-60 P0044874
4344-EM Rustic Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4344-EM P0053972
4360-60 Real Ash 3.050 1.320 0,8 0KURE4360-60 P0073152
4397-60 Macassar 3.050 1.320 0,8 0KURE4397-60 P53364
4402-60 Gotland Cherry quer 2.180 1.020 0,8 0KURE4402-60102N P0007547
4414-60 Finn Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4414-60 P0014116
4439-60 Niagara Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4439-60 P0082169
4447-60 Noce Romantica 3.050 1.320 0,8 0KURE4447-60 P0013166
4452-60 Noce Praline 3.050 1.320 0,8 0KURE4452-60 P0053170
4457-60 Yorkshire Oak 3.050 1.320 0,8 0KURE4457-60 P0052170
4602-CS Metallic Art Copper 3.050 1.320 0,8 0KURE4602-CS P0058675
4602-RM Metallic Art Copper 3.050 1.320 0,8 0KURE4602-RM P0038669
4603-RM Metallic Art Gold 3.050 1.320 0,8 0KURE4603-RM P0008670
4604-RM Metallic Art Platinum 3.050 1.320 0,8 0KURE4604-RM P0048668
4689-AJ Chain Sand 3.050 1.320 0,8 0KURE4689-AJ P0028660
4690-AJ Chain Stone 3.050 1.320 0,8 0KURE4690-AJ P0018661
4918-RM Corroda 3.050 1.320 0,8 0KURE4918-RM P0008662
4940-KS Rusty Steel 3.650 1.320 0,8 0KURE4940-KS P0048684
5066-EM Essential Large C 3.050 1.320 0,8 0KURE5066-EM P0028644
6001-60 Ultra White 3.050 1.320 0,8 0KURE6001-60 P0013190
688-60 Avocado 3.050 1.320 0,8 0KURE0688-60 P0018611
777-60 Cornflower 3.050 1.320 0,8 0KURE0777-60 P0008612
9402-60 Dazzling White 3.050 1.320 0,8 0KURE9402-60 P91314
9417-60 Snow White 2.180 1.020 0,8 0KURE9417-60 P92700
9417-60 Snow White 3.050 1.320 0,8 0KURE9417-60305 P82701
9417-HW Snow White mit Folie 3.050 1.320 0,8 0KURE9417-HW P0032528
9417-PI Snow White mit Folie 3.050 1.320 0,8 0KURE9417-PI P0003191
9417-WS Snow White 3.050 1.320 0,8 0KURE9417-WS P0001563
9429-60 Parrot 3.050 1.320 0,8 0KURE9429-60 P0083193
9440-60 Navy 3.050 1.320 0,8 0KURE9440-60 P02733
D 14-60 Port mit Folie 3.050 1.320 0,8 0KURED14-60 P02717
21
RESOPAL
Resopal Angaben in mm
Kompaktplatte Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
Massiv D 354-60 Designer White 3.050 1.320 6,0 0KUREVO0354-606 P31328
Massiv D 354-60 Designer White 3.050 1.320 8,0 0KUREVO0354-608 P21329
Massiv D 354-60 Designer White 3.050 1.320 10,0 0KUREVO0354-6010 P41327
Massiv D 354-60 Designer White 3.050 1.320 13,0 0KUREVO0354-6013 P14085
Vielzweck Kompaktplatte Anthrazit 2.800 1.250 6,0 0KUREALGRA06280 P0003985
Vielzweck Kompaktplatte Braun 2.800 1.250 6,0 0KUREALBRA06280 P0023983
Vielzweck Kompaktplatte Hellgrau 2.800 1.250 6,0 0KUREALGHE06280 P0057831
Vielzweck Kompaktplatte Weiß 2.800 1.250 6,0 0KUREALWEI06280 P0093986
Resopal Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
D 351-60 Tyrol Green 3.050 1.320 0,8 0KURED351-60 P0023280
D 354-60 Designer White 3.050 1.320 0,8 0KURED354-60 P0012976
D 378-60 Clear Teal 3.050 1.320 0,8 0KURED378-60 P0063278
D 403-60 White Sand 3.050 1.320 0,8 0KURED403-60 P61317
D 414-60 Shogun 3.050 1.320 0,8 0KURED414-60 P0093291
D 416-60 Bluebonnet 3.050 1.320 0,8 0KURED416-60 P0083292
D 431-60 Alabaster 3.050 1.320 0,8 0KURED431-60 P0053295
D 435-60 Pongee 3.050 1.320 0,8 0KURED435-60 P0033297
D 451-60 Fiesta Reef 3.050 1.320 0,8 0KURED451-60 P0073300
D 456-60 Café Creme 3.050 1.320 0,8 0KURE456-60 P0011554
D 473-60 Delft 3.050 1.320 0,8 0KURED473-60 P0033304
D 475-60 Baltic Sea 3.050 1.320 0,8 0KURED475-60 P0023305
D 483-60 Yellow 3.050 1.320 0,8 0KURED483-60 P0003307
D 73-60 Pewter 3.050 1.320 0,8 0KURE73-60 P0081557
D 90-60 North Sea 3.050 1.320 0,8 0KURED90-60 P11.320
D 91-60 Slate Grey 3.050 1.320 0,8 0KURED91-60 P01321
D 92-60 Dove Grey 3.050 1.320 0,8 0KURED92-60 P91322
D 96-60 Shadow 3.050 1.320 0,8 0KURED096-60 P0093308
D 96-EM Shadow 3.050 1.320 0,8 0KURED096-EM P0083309
Gegenzug HPL 0,8 mm Weiß B1 3.050 1.320 0,8 0KURE3100GZ P0074912
Metall/Alu Gegenzug 0000VV 3.050 1.320 0,8 0KURE0000VV305 P81266
22
UNILIN
Evola Angaben in mm
Schichtstoff Länge Breite Stärke Art.-Nr. Kurzart.-Nr.
760 M01 Brushed Alu 3.050 1.300 0,8 0KUUN760M01 P0097671
F985 W04 Raw Concrete Grey 3.050 1.300 0,8 0KUUN985W04 P0087656
F986 W04 Raw Concrete Dark Grey 3.050 1.300 0,8 0KUUN986W04 P0077657
F988 W04 Raw Concrete Light Beige 3.050 1.300 0,8 0KUUN988W04 P0067658
F989 BST Pure Concrete Light 3.050 1.300 0,8 0KUUN989BST P0057659
F992 M01 Brushed Bronze 3.050 1.300 0,8 0KUUN992M01 P0047668
F993 M01 Brushed Steel Blue 3.050 1.300 0,8 0KUUN993M01 P0037669
F994 M01 Brushed Gold 3.050 1.300 0,8 0KUUN994M01 P0007670
H160 Z5L Minnesota Oak Greige 3.050 1.300 0,8 0KUUN160Z5L P0057716
H161 V9A Heritage Oak Light 3.050 1.300 0,8 0KUUN161V9A P0067715
H162 Z5L Minnesota Oak Natural 3.050 1.300 0,8 0KUUN162Z5L P0087672
H164 V8A Royal Oak Dark Brown 3.050 1.300 0,8 0KUUN164V8A P0077673
H437 V8A Royal Oak Natural 3.050 1.300 0,8 0KUUN437V8A P0067674
H438 V9A Heritage Oak Medium Brown 3.050 1.300 0,8 0KUUN438V9A P0057675
H439 V9A Heritage Oak Dark 3.050 1.300 0,8 0KUUN439V9A P0047676
H440 Z5L Minnesota Oak Warm Natural 3.050 1.300 0,8 0KUUN440Z5L P0037677
H441 Z5L Minnesota Oak Chocolat 3.050 1.300 0,8 0KUUN441Z5L P0027678
H447 W04 Nordic Pine Natural 3.050 1.300 0,8 0KUUN447W04 P0057667
H448 W04 Nordic Pine Light Natural 3.050 1.300 0,8 0KUUN448W04 P0027660
H449 W04 Nordic Pine Grey Brown 3.050 1.300 0,8 0KUUN449W04 P0017661
H450 V9A Heritage Oak Light Patina 3.050 1.300 0,8 0KUUN450V9A P0017679
H451 W04 Emilia Oak Natural 3.050 1.300 0,8 0KUUN451W04 P0007662
H452 W04 Emilia Oak Light Grey 3.050 1.300 0,8 0KUUN452W04 P0097663
H453 W04 Emilia Oak Dark Grey 3.050 1.300 0,8 0KUUN453W04 P0087664
H454 W04 Flakewood Taupe 3.050 1.300 0,8 0KUUN454W04 P0067666
H455 W04 Flakewood Painted White 3.050 1.300 0,8 0KUUN455W04 P0077665
H588 V8A Royal Oak Vanille 3.050 1.300 0,8 0KUUN588V8A P0087680
U113 W04 Diamond Black 3.050 1.300 0,8 0KUUN113W04 P0007688
U115 W04 Otter 3.050 1.300 0,8 0KUUN115W04 P0077681
U128 W04 Graphite 3.050 1.300 0,8 0KUUN128W04 P0067682
U147 W04 Surf 3.050 1.300 0,8 0KUUN147W04 P0047684
U292 W04 Turtle 3.050 1.300 0,8 0KUUN292W04 P0037685
U625 W04 Silicon 3.050 1.300 0,8 0KUUN625W04 P0027686
UD26 W04 Tornado 3.050 1.300 0,8 0KUUN26W04 P0017687
WA12 W04 Azure White 3.050 1.300 0,8 0KUUN12W04 P0097689
23
UNSERE NIEDERLASSUNGEN
DRESDEN  BAUTZEN  CHEMNITZ  BRANDENBURG  HANNOVER  MORSBACH
MANNHEIM  STUTTGART  MÜNCHEN  ROTTENACKER  NÜRNBERG  ERFURT
ZEG Lagerkollektion HPL ∙ Stand 06 / 2018
Herausgeber: ZEG Zentraleinkauf Holz + Kunststoff eG, Kornwestheim ∙ Für eventuelle Druckfehler und Irrtümer ist jede Haftung ausgeschlossen. Änderungen
vorbehalten. Abbildungen sind nicht farbverbindlich. Jede Vervielfältigung, auch nur auszugsweise, bedarf der vorherigen schriftlichen Genehmigung durch die
ZEG Zentraleinkauf Holz + Kunststoff eG, Kornwestheim.
ZEG SACHSEN
Betriebsstätte Bautzen
Fabrikstraße 1
02625 Bautzen
Tel. 03591 3735-0
Fax 03591 304516
ZEG BRANDENBURG
Rietz / Rietzer Berg 18
14797 Kloster Lehnin
Tel. 03381 276-60
Fax 03381 224483
ZEG HANNOVER
Otto-Lilienthal-Straße 1
30989 Gehrden
Tel. 05108 9157-0
Fax 05108 9157-15
ZEG MANNHEIM
Einsteinstraße 22
68169 Mannheim
Tel. 0621 3238-0
Fax 0621 318413
ZEG NÜRNBERG
Orchideenstraße 19
90542 Eckental
Tel. 09126 2614-0
Fax 09126 2614-40
ZEG MORSBACH
Wissener Straße 60
51597 Morsbach
Tel. 02294 9804-0
Fax 02294 9804-21
ZEG ROTTENACKER
Grundlerstraße 11
89616 Rottenacker
Tel. 07393 959-8
Fax 07393 959-640
ZEG SACHSEN
Betriebsstätte Dresden
Hamburger Ring 7
01665 Klipphausen
Tel. 035204 43-60
Fax 035204 43-720
ZEG SACHSEN
Betriebsstätte Chemnitz
Blankenauer Straße 85
09113 Chemnitz
Tel. 0371 46165-0
Fax 0371 46165-18
ZEG ERFURT
Hagansplatz 3
99085 Erfurt
Tel. 0361 74066-0
Fax 0361 74066-20
ZEG MÜNCHEN
Kirchhoffstraße 3
85386 Eching
Tel. 08165 9518-0
Fax 08165 9518-105
ZEG STUTTGART
Rudolf-Diesel-Straße 1
70806 Kornwestheim
Tel. 07154 8030-0
Fax 07154 8030-410